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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12413030A

2. Data e Regjistrimit 13/12/2021
3. Emri i Subjektit " S o u r "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako Çajupi, Ndertesa 
nr.3, Njesia Bashkiake nr.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin dhe realizimin e sistemeve 

informative,informatike te integruar, telematike, te 
transmetimit, te proceseve software dhe sherbimeve ne 
sektorin e trajtimit,perpunimit dhe transmetimit te te 
dhenave. Studimin,kerkimin, projektimin dhe zhvillimin e 
produkteve dhe sherbimeve ne fushen e teknologjise se 
komunikimit te avancuar. Sherbime per konsulence 
organizimi dhe drejtimi per aplikimin e informatikes dhe 
telematikes ne proceset e biznesit. Sherbime konsulence, 
ofrimi i sherbimeve permes nje strukture informatike dhe 
telekomunikacionit, sherbime keshillimi dhe mbeshtetje ne 
fushen e marketingut, organizimit. Aktiviteti do te zvillohet 
ne fushen e promocioneve, sondazheve te ndryshme, 
konsulenca dhe sherbime te cilat do te jene brenda dhe jashte 
vendit, fushata te ndryshme specifike marketing,reklama 
publicitare etj. Aktivitet ne fushen e marketingut ne Web. 
Aktivitet ne fushen e tregtise elektronike edhe per llogari te 
paleve te treta. Ideim, realizim, promovim dhe tregtim i 
sherbimeve nepermjet telefonit, shtypit elektronik dhe te 
shkruar dhe terminaleve te kompjuterave; ideimin, realizimi, 
promovimin dhe operimin e sherbimeve informatike tele-
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audio. Ofrimi i sherbimeve te trainimit dhe konsultimit ne 
ceshjet e telekomunikacionit. Ofrimi, mbeshtetja dhe operimi 
i sherbimeve te internetit etj. Aktivitetet keshilluese te 
biznesit ne marketing, publicitet, projektimin, realizimin, 
menaxhimin. Aktivite te konsultimit per vleresimin e 
projekteve inovative.Ofrimi i sherbimeve te publicitetit dhe 
marketingut te te gjitha formave, perfshire ketu edhe 
publiciteti e marketing duke perdorur metoda inovative, te 
komunikimit ne distance, te perdorimit te teknologjive te 
reja, te mediave te reja e cdo menyre tjeter te ligjshme. 
Mbledhja, e perpunimi e menaxhimi i te dhenave, realizimi i 
sondazheve e studimeve te ndryshme. Krijimi, mirembajtja 
dhe menaxhimi i faqeve te internetit per te trete. Aktivitet ne 
prodhimin e sherbimeve dhe zgjidhjeve informatike. 
Konceptimi, zhvillimi, implementimi, testimi dhe 
mirembajtja e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit. Sherbime te fushen e reklames, studimit te 
tregut, organizimit te eventeve, marketingut online, 
sherbimeve te mapping dhe shperndarjes dhe konceptimit, 
printimit dhe shperndarjes se materialeve publicitare, 
sherbime administrimi, sherbime informacion dhe teknologji, 
IT, burime njerezore, menaxhim projekti, konsulence 
financiare dhe administrimi, konsulence, sherbime 
marketing, sherbime te ndryshme financiare brenda dhe 
jashte vendit si dhe konsulence nderkombetare, 
ndermjetesim. Shoqeria mund te kryeje cfaredo veprimtarie 
tjeter qe lejohet nga legjislacioni ne fuqi i Republikes se 
Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cfaredolloj 
veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me 
rregullat ne fuqi.
Floris Muho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2021                Deri: 07/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorisMuho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " S o u r "
E-Mail: infosour21@gmail.com  
Telefon: +355694838599  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-830107-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835640-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.12.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Andon Zako Çajupi, Ndertesa nr.3, Njesia Bashkiake nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Muhamet Gjollesha", Pallati 69, Shk.3, Kati 4, Njesia Bashkiake Nr. 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851287-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 21.01.2022 ku ësjtë vendosur: 
Ndryshim numër kontakti. 
Telefon ishte            ("0695228630")          u be            ("+355694838599")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7344EE0F-3416-4104-8159-0BD853D42739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81671E1-6E65-401E-847D-47F029EB0402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A67A26-8C09-4C3A-AB07-B31D6410D20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B530F8-C1EA-4D97-B78D-99A8991A89FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B530F8-C1EA-4D97-B78D-99A8991A89FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9036F8-CC8B-436F-BF73-D07F55BB4E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D673039D-A653-453D-B639-000345DB22F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35139108-0352-4762-83C9-186131313E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9030D30-B8C8-496E-BAE8-D86CAB7E2F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9030D30-B8C8-496E-BAE8-D86CAB7E2F7A
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Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


